
Zarządzenie Nr 16/2008 
Wójta Gminy w Małkini Górnej 

z dnia 23 kwietnia 2008 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi  Zespołu Obsługi Szkół i Placówek 
Oświatowych w Małkini Górnej do delegowania Dyrektorów Szkół i Przedszkola do 
odbywania podróży służbowych. 

Na podstawie § 4 ust. 6, § i i § 8 Statutu Zespołu Obsługi Szkół i Placówek 
Oświatowych  uchwalonego  uchwałą  Nr  162/XXVII/2005  Rady  Gminy  Małkini 
Górna z dnia 31 marca 2005 roku (Dz. Urz. Województwa Mazowieckigeo Nr 116 z 
dnia 22 maja 2005 roku) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Upoważnia się Panią Danutę Włodarczyk – Dyrektora Zespołu Obsługi 
Szkół i Placówek Oświatowych –  do delegowania Dyrektorów Szkół Gminnych i 
Przedszkola Samorządowego do odbywania podróży służbowych, z uwzględnieniem 
racjonalnych potrzeb i obowiązujących przepisów prawa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół i 
placówek Oświatowych. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania.


